[image: ][image: ] (
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA

MUNICIPAL

DE

QUERÊNCIA
CNPJ

37.465.002/0001-66
)

Edital de retificação 002/2022/GS/SEMEC-QUERÊNCIA/MT

Altera o edital de 001/2022/GS/SEMEC-QUERÊNCIA/MT do Festival das Artes Integradas de Querência MT- 2022.

A Secretaria Municipal de Educação, Desporto, Lazer e Cultura, no uso de suas atribuições, de acordo com o edital nº 001/2022/GS/SEMEC-QUERÊNCIA/MT no que diz no no 2.5 resolve:

1. RETIFICAR o artigo 2.5 onde se lê a idade mínima para dança e teatro das escolas é de 10 anos passa a valer idade livre conforme atendimento na unidade escolar ou instituição;
2. RETIFICAR o artigo 3.3 e acrescentar o ítem
3.3.6 Esgotado o prazo das inscrições e não havendo preenchidas as vagas serão aceitas inscrições livres no prazo de 5 (cinco dias) até o dia 25 de abril de 2022 que serão preenchidas por ordem de inscrição até esgotar as vagas.

Os demais itens do edital 001/2022/GS/SEMEC-QUERÊNCIA/MT permanecem inalterados.

Querência, 19 de abril de 2022.

Rosita Maria Hanh
Secretária Municipal de Educação,
Desporto, Lazer e Cultura.
 (
Rua

Itelvino

Trevissol,

n°128

Setor

C

–

Fone/Fax:

(066)3529

1710/3529-2046
CEP

78.643.000

Querência
–

MT

email:

educação@querencia.mt.gov.br
)
image1.jpeg

image2.jpeg
<Gk 4D

Secretaria Municipal de
Educacao, Desporto, Lazer e Cultura